
1 
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Ενημέρωση Υποψηφίων επί των διαδικασιών του διαγωνισμού για την πρόσληψη εννιακοσίων 
εξήντα δύο (962) Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης». 
 
ΣΧΕΤ.: α) Η υπ’ αριθ. 27310 Φ. 211.5/ 06-05-2019 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για την 
πρόσληψη εννιακοσίων εξήντα δύο (962) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: ΡΠ2Μ46ΜΚ6Π-Ν4Φ). 

  β) Το υπ’ αριθ. 30203 οικ. Φ. 211.5/ 16-05-2019 έγγραφο Α.Π.Σ. «Υποβολή ενστάσεων επί των προσωρινών 
πινάκων επιτυχόντων». 
 

Σε συνέχεια του ανωτέρω (β) σχετικού σας γνωρίζουμε, ότι το χρονικό διάστημα κατάθεσης ενστάσεων από τους 
υποψηφίους για τον υπόψη διαγωνισμό έληξε την 30-05-2019, ημέρα Πέμπτη και Ω:15.00΄. 
 Το σύνολο των κυρωμένων αναμορφωμένων πινάκων κατάταξης ανά κατηγορία υποψηφίων για κάθε Υπηρεσία του 
Π.Σ., που διενεργείται η διαδικασία πρόσληψης, οι οποίοι θα περιλαμβάνουν και τις ισοβαθμίες των υποψηφίων, θα 
αναρτηθούν στην επίσημη ιστοσελίδα του Σώματος, fireservice.gr, μέχρι την 03-06-2019 ημέρα Δευτέρα και Ω:00.00' 
και σε έντυπη μορφή στις αρμόδιες Υπηρεσίες του Π.Σ.. 

Την 05-06-2019 ημέρα Τετάρτη και Ω:10.00' π.μ οι Επιτροπές Πρόσληψης των ΔΙ.Π.Υ.Ν. θα διενεργήσουν, 
σύμφωνα με τα ισχύοντα, κλήρωση στις έδρες αυτών μεταξύ των ισοβαθμούντων υποψηφίων ανά κατηγορία 
και για κάθε Υπηρεσία ή Κλιμάκιο του Π.Σ., για την οποία διενεργείται η διαδικασία πρόσληψης. 

Οι ενδιαφερόμενοι υποψήφιοι, εφόσον επιθυμούν, δύνανται την 05-06-2019 ημέρα Τετάρτη και Ω:10.00' π.μ να 
παραβρεθούν στην κλήρωση, που θα διεξαχθεί στην έδρα της κάθε ΔΙ.Π.Υ.Ν., στην οποία υπάγεται διοικητικά η 
Υπηρεσία, που υπέβαλαν την αίτησή τους. Οι έδρες των ΔΙ.Π.Υ.Ν. είναι οι ακόλουθες: 

 

Α/Α ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΠΟΛΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΑ 

1 ΔΙ.Π.Υ. Ν. Αθηνών Αθήνα Μουρούζη 4  2132158100 

2 ΔΙ.Π.Υ. Ν. Πειραιώς Πειραιάς Κωνσταντινουπόλεως 22 2132158401 

3 ΔΙ.Π.Υ. Ν. Δυτικής  Αττικής Ελευσίνα Επισ/γου Νίκου Νέζη & 

Κανάρη 
2132158300 

4 
ΔΙ.Π.Υ. Ν. Ανατολικής  

Αττικής 
Μαρκόπουλο Μεσογαίας 

Παλαιά Περ/κή Οδός 

Μαρκοπούλου - Πόρτο Ράφτη 
2299320800 

5 Π.Υ. Καβάλας (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Καβάλας) 
Καβάλα Χρυσοστόμου Σμύρνης 15α 2510600380 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΩΝ ΠΕΝΤΑΕΤΟΥΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ & ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση.: Μουρούζη 4  
Τ.Κ. 106 74   Αθήνα 
Τηλ.: 213 215 7695 - Fax 210 7407898 
email: aps.diap.ppyep@psnet.gr 
Αριθ. Πρωτ. 33887 οικ. Φ. 200.1 

Αθήνα, 31 Μαΐου 2019 

ΠΡΟΣ: Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 

          ΚΟΙΝ.:  Επιτελικό Γραφείο Αρχηγού Π.Σ 

 

mailto:aps.diap.ppyep@psnet.gr


2 
 

6 Π.Υ. Αλεξανδρούπολης 

(ΔΙ.Π.Υ.Ν.  Έβρου) 
Αλεξανδρούπολη 1ο χιλ. ΕΠ.Ο. Αλεξ/πολης – 

Πελαγίας 
2551085100 

7 ΔΙ.Π.Υ.Ν. Θεσ/νίκης Θεσσαλονίκη Κρήτης 46 & 25ης Μαρτίου 2313326121 

8 Π.Υ. Πολυγύρου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Χαλκιδικής) 
Πολύγυρος Πολυτεχνείου 3 2371022644 

9 Π.Υ. Κοζάνης (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Κοζάνης) 
Κοζάνη Ανατολικής Ρωμυλίας 3 2461353300 

10 ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ιωαννίνων Ιωάννινα Λεωφόρος Αρχιεπισκόπου 

Μακαρίου 18 
2651370500 

11 Π.Υ. Ηγουμενίτσας 

(ΔΙ.Π.Υ.Ν. Θεσπρωτίας) 
Ηγουμενίτσα Αγ. Δονάτου 1 & 28ης 

Οκτωβρίου 
2665029780 

12 Π.Υ. Άρτας (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Άρτας) 
Άρτα Ζάρρα & Αρισταγόρα 2681027333 

13 Π.Υ. Πρέβεζας (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Πρέβεζας) 
Πρέβεζα Αλεξανδρουπόλεως 1 2682022530 

14 Π.Υ. Βόλου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Μαγνησίας) 
Βόλος Γαλλίας & Κουμουνδούρου 2421076850 

15 ΔΙ.Π.Υ.Ν. Αχαΐας Πάτρα Νέα Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 

147 
2613615633 

16 
Π.Υ. Μεσολογγίου  

(ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Αιτωλοακαρνανίας) 

Μεσολόγγι Σπύρου Τρικούπη 18 2631051770 

17 Π.Υ. Πύργου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Ηλείας) 
Πύργος Άγιου Γεωργίου 99 2621040050 

18 Π.Υ. Τρίπολης (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Αρκαδίας) 
Τρίπολη Δαβάκη & Αγίου Αθανασίου 2713602510 

19 Π.Υ. Καλαμάτας (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Μεσσηνίας) 
Καλαμάτα Σόλωνος 7 2721092100 

20 Π.Υ. Σπάρτης (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Λακωνίας) 
Σπάρτη Λεωφόρος Λυκούργου 51 2731022147 

21 Π.Υ. Ναυπλίου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Αργολίδας) 
Ναύπλιο 25ης Μαρτίου 4 2752028282 

22 Π.Υ. Κορίνθου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Κορινθίας) 
Κόρινθος Γεωργίου Παπανδρέου 69 2741073050 

23 Π.Υ. Λαμίας  (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Φθιώτιδας) 
Λαμία Κ. Καραμανλή 3 2231355205 

24 Π.Υ. Λιβαδειάς (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Βοιωτίας) 
Λιβαδειά Τέρμα Φιλολάου 2261028555 

25 Π.Υ. Χαλκίδας (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Εύβοιας) 
Χαλκίδα Σιώκου 3 2221037120 

26 Π.Υ. Ερμούπολης 

(ΔΙ.Π.Υ.Ν. Κυκλάδων) 
Ερμούπολη Αλ. Παναγούλη 1 & Στρ. 

Παπάγου 
2281361901 



3 
 

27 Π.Υ. Ρόδου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Δωδεκανήσου) 
Ρόδος Εθελοντών Δωδεκανησίων 44 2241043560 

28 Π.Υ. Κω (παράρτημα 

ΔΙ.Π.Υ.Ν. Δωδεκανήσου) 
Κως Ολυμπίας 3 2242044170 

29 Π.Υ. Μυτιλήνης (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Λέσβου) 
Μυτιλήνη 1ο χλμ. ΕΠ.Ο. Μυτιλήνης – 

Θερμής 
2251356201 

30 Π.Υ. Χίου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. Χίου) Χίος Αεροπόρου Ροδοκανάκη 18 2271044443 

31 Π.Υ. Σάμου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Σάμου) 
Βαθύ Σάμου Πέτρου Δημητρίου 2 2273023062 

32 ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ηρακλείου Ηράκλειο Πλατεία Κύπρου 5 2813407000 

33 ΔΙ.Π.Υ.Ν. Χανίων Χανιά Πατριάρχου ΓρηγορίουΕ΄14 κ 

Καραΐσκάκη 
2821084110 

34 
Π.Υ. Ρεθύμνου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Ρεθύμνης) 
Ρέθυμνο 

ΕΠ.Ο. Ρεθύμνου- Σπηλίου 
(θέση 3 Μοναστήρια) 

2831022222 

35 
Π.Υ. Αγ .Νικολάου 

(ΔΙ.Π.Υ.Ν. Λασιθίου) 

Άγιος Νικόλαος Άγιος Νικόλαος Περ. Οδός 
Ελούντας 

(θέση Ξηρόκαμπος) 

2841028733 

36 
ΔΙ.Π.Υ.Ν. Κέρκυρας Κέρκυρα Ιουλίας Ανδρεάδη 1 2661365321 

37 Π.Υ. Λευκάδας (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Λευκάδας) 

Λευκάδα Οδός Μαρίνας (θέση 

«Αλυκές») 
2645020350 

38 Π.Υ. Αργοστολίου 

(ΔΙ.Π.Υ.Ν. Κεφαλληνίας) 

Αργοστόλι Ιγγλέση & Θεμιστοκλέους 2671023464 

39 Π.Υ. Ζακύνθου (ΔΙ.Π.Υ.Ν. 

Ζακύνθου) 

Ζάκυνθος Οδός Αεροδρομίου 1 2695022191 

 

Οι ενδιαφερόμενοι υποψήφιοι ενημερώνονται αποκλειστικά και μόνο από την ιστοσελίδα του 
Πυροσβεστικού Σώματος. 

Η παρούσα να αναρτηθεί σύμφωνα με την Εγκύκλιο 54/Α.Π.Σ σε όλες τις Πυροσβεστικές Υπηρεσίες και να 
δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Πυροσβεστικού Σώματος (www.fireservice.gr). 

 
 Με εντολή Αρχηγού 

Ο Διευθυντής Ανθρώπινων Πόρων 
Αλέξιος Χ. Ράπανος 

Αρχιπύραρχος 
 

http://www.fireservice.gr/

		2019-05-31T10:27:42+0000
	Α.Π.Σ
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ / ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ




